счетной палате муниципального образования Славянский район полномочий 
контрольно-счетного органа поселения (далее -  контрольно-счетный орган 
поселения) по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля и 
передача из бюджета Черноерковского сельского поселения 133 000 (Сто тридцати 
трех тысяч) рублей в бюджет муниципального образования Славянский район 
межбюджетных трансфертов на осуществление переданных полномочий.

1.2. Контрольно-счетной палате передаются полномочия контрольно-счетного 
органа поселения, установленные федеральными законами, законами